

Ruukki Group Oyj ("Ruukki" tai "Yhtiö") (LSE: RKKI, OMX: RUG1V), osavuositiedot, 8.5.2013 klo 09:00

RUUKKI GROUP OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1.–31.3.2013

YHTEENVETO

- Käyttökate oli 4,2 (Q1/2012: 3,1) miljoonaa euroa. Käyttökateprosentti oli 13,2 (Q1/2012: 6,9) prosenttia
- Liikevoitto oli -2,1 (Q1/2012: -3,6) miljoonaa euroa
- Katsauskauden tulos oli 0,0 (Q1/2012: -2,1) miljoonaa euroa
- Jalostettujen tuotteiden myynti laski 54,3 prosenttia 14 993 (Q1/2012: 32 814) tonniin
- Liikevaihto laski 30,6 prosenttia 31,6 (Q1/2012: 45,6) miljoonaan euroon
- Tuotanto laski 10,5 prosenttia 81 552 (Q1/2012: 91 167) tonniin
- Liiketoiminnan rahavirta oli 8,1 (Q1/2012: 1,4) miljoonaa euroa ja likvidit varat katsauskauden lopussa olivat 17,5 (31.12.2012: 14,2) (31.3.2012: 63,3) miljoonaa euroa

AVAINLUVUT, MEUR	Q1/13	Q1/12	Muutos	2012
Liikevaihto	31,6	45,6	-30,6 %	128,6
Käyttökate	4,2	3,1	32,6 %	9,2
Käyttökate-%	13,2 %	6,9 %		7,2 %
Liikevoitto	-2,1	-3,6		-16,8
Liikevoitto-%	-6,5 %	-7,9 %		-13,0 %
Tulos ennen veroja	-2,7	-2,1		-19,6
Tulos-%	-8,7 %	-4,7 %		-15,2 %
Tilikauden tulos	0,0	-2,1		-16,6
Osakekohtainen tulos, laimentamaton, EUR	0,00	-0,01		-0,06

Toimitusjohtaja Danko Koncar:

“Ensimmäisen vuosineljänneksen tulos parani huomattavasti edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Pystyimme parantamaan tulosta ja tuottamaan positiivista kassavirtaa vaikeista markkinaolosuhteista huolimatta. Tämä saavutettiin panostamalla korkean jalostusasteen erikoismetalliseostuotteisiin sekä kustannussäästöillä ja toiminnan yleisellä tehostamisella.

Tulos parani liikevaihdon laskusta huolimatta. Liikevaihdon laskuun vaikutti ennen kaikkea päätös osallistua Eskomin sähkön takaisinosto-ohjelmaan Etelä-Afrikassa. Heikosta markkinatilanteesta johtuen olemme myös pyrkineet ylläpitämään hinta- ja katetasoa rajoittamalla myyntimääriä.

Alkuvuoden heikoista positiivisista signaaleista huolimatta emme voi luottaa markkinoiden tarjoamaan tukeen tänä vuonna. Tämän vuoksi olemme tehneet merkittäviä organisaatiomuutoksia ja muutoksia toimintatavoissamme. Toiminnassamme keskitymme ennen kaikkea kassavirran sekä tuloksen parantamiseen markkinaolosuhteista riippumatta.

Uskon, että ferrokromiliiketoiminta, erityisesti erikoistuotteiden osalta, tarjoaa hyvät edellytykset pitkän aikavälin menestykselle. Tavoittelemme kannattavaa kasvua ja arvioimme parhaillaan useita eri vaihtoehtoja markkina-asemamme vahvistamiseksi.”

Näkymät vuodelle 2013

Maailmantalouden näkymät vuodelle 2013 ovat epävarmat euroalueen kriisin jatkuessa ja raaka-aineiden kysynnän ennakoitaan jatkuvan heikkona. Rautametalliseosmarkkinoiden odotetaan pysyvän epävakaina ja konserni varautuu hinnanvaihteluihin ja jatkaa tuotannon sopeuttamista markkinatilanteen mukaisesti. Rautametalliseosliiketoiminnassa Mogale Alloysissa on päätetty osallistua Eskomin sähkön takaisinosto-ohjelmaan. Yhtiö jatkaa kustannussäästöjä ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, joiden uskotaan laskevan kulutasoa huomattavasti. Tämän vuoksi Ruukki odottaa tilikauden 2013 tuloksen paranevan huomattavasti tilikauteen 2012 verrattuna.

Valuuttakurssien vaihtelut euron, Etelä-Afrikan randin, Turkin liiran ja Yhdysvaltain dollarin välillä voivat

vaikuttaa merkittävästi Yhtiön taloudelliseen tulokseen.

Julkistamismenettely

Ruukki noudattaa Finanssivalvonnan Standardin 5.2b mahdollistamaa julkistamismenettelyä ja julkistaa tällä pörssitiedotteella liitteenä olevan osavuosikatsauksensa vuoden 2013 ensimmäiseltä neljännekseltä. Osavuosikatsaus on tämän tiedotteen liitetiedostona sekä saatavilla Yhtiön verkkosivuilla osoitteessa www.ruukkigroup.com.

RUUKKI GROUP OYJ
Danko Koncar
Toimitusjohtaja

Lisätietoja:

Ruukki Group Oyj

Danko Koncar, Toimitusjohtaja, +44 (0)20 7376 1175, danko.koncar@ruukkigroup.com

Investec Bank Plc

Neil Elliot, +44 (0)20 7597 5970, neil.elliott@investec.co.uk
George Price, +44 (0)20 7597 5970, george.price@investec.co.uk

Taloudelliset raportit ja muu sijoittajainformaatio on saatavana Yhtiön verkkosivuilla osoitteessa www.ruukkigroup.com.

Ruukki Group on kaivos- ja mineraaliyhtiö, joka tavoittelee vakaata kasvua. Yhtiöllä on erikoismetalliliiketoimintaa Etelä-Euroopassa ja rautametalliliiketoimintaa eteläisessä Afrikassa. Yhtiön osake on listattu NASDAQ OMX Helsingissä (RUG1V) ja Lontoon pörssissä (RKKI).
www.ruukkigroup.com

Jakelu:
NASDAQ OMX Helsinki
Lontoon pörssi
keskeiset tiedotusvälineet
www.ruukkigroup.com

RUUKKI GROUP OYJ: OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-31.3.2013

Tämä osavuositarkastus on laadittu IAS 34 -standardin mukaisesti. Osavuositarkastuksen tiedot ovat tilintarkastamattomia. Alla sulussa olevat vertailutiedot ovat vuoden 2012 vastaavalta ajanjaksolta ellei toisin mainita.

MYynti

Jalostettujen tuotteiden myynti:

Tonnia	Q1/13	Q1/12	2012
Jalostus, erikoismetalliseokset	5 662	9 582	27 324
Jalostus, rautametalliseokset	9 330	23 232	39 125
Jalostus yhteensä	14 993	32 814	66 449

Yhtiön jalostettujen tuotteiden myynti, sisältäen Mogale Alloysin ja EWW:n tuotannon, laski 54,3 prosenttia 14 993 tonniin (Q1/2012: 32 814). Tuotannon laskuun vaikutti pääasiassa konsernin päätös sopeuttaa tuotantoa ja osallistua Eskomin sähkön takaisinosto-ohjelmaan Etelä-Afrikassa. Lisäksi myyntimääriä rajoitettiin hinta- ja katetason ylläpitämiseksi.

Vuonna 2012 Kiina ohitti Etelä-Afrikan suurimpana ferrokromin tuottajanaan 34 prosentin osuudella maailman ferrokromin tuotannosta. Ferrokromin tuotanto kasvoi Kiinassa noin 19 prosenttia maailmanlaajuisen kasvun ollessa noin 2 prosenttia. Etelä-Afrikassa sähkön puute on johtanut katkoksiin sähkön jakelussa ja suuriin vuosittaisiin hinnan korotuksiin erityisesti energiaa runsaasti käyttävässä kaivos- ja mineraaliliiketoiminnassa. Etelä-Afrikan valtiollinen sähkönjakeluyhtiö Eskom on vuonna 2012 ja vuoden 2013 alussa tarjonnut kaivos- ja mineraaliliiketoiminnassa toimiville yritykselle sähkön takaisinostosopimuksia.

Kiinan ja Intian kasvanut ferrokromin tuotanto on lisännyt eteläafrikkalaisen kromimalmin kysyntää. Ferrokromin tuotannon lasku Etelä-Afrikassa on vaikuttanut positiivisesti ferrokromin hintaan Euroopan, USA:n ja Japanin markkinoilla, missä eteläafrikkalaisen ferrokromin viitehintä nousi 1,10 (Q4/2012) dollarista 1,125 (Q1/2013) dollariin paunalta. Kehitys jatkui vuoden 2013 toisen neljänneksen alussa, jolloin hinta nousi 1,27 dollariin Euroopassa ja 1,35 dollariin Japanissa.

Yhtiö näkee erikoisferrokromituotteilleen kasvumahdollisuuksia etenkin öljy- ja kaasuteollisuudessa, jossa merellä sijaitsevien öljy- ja kaasukenttien lukumäärä on kasvussa. Kenttien vaativissa olosuhteissa tarvitaan ruosteenkestäviä metalliseoksia ja Yhtiö uskoo kehityksen jatkuvan vahvana. Ruukki uskoo erikoismetalliseosten kysynnän kasvuun myös lentokoneteollisuudessa, jossa laivastoja uusitaan taloudellisemmiksi.

RUUKKI GROUPIN TALOUDELLINEN KEHITYS

LIKEVAIHTO JA KANNATTAVUUS

MEUR	Q1/13	Q1/12	Muutos	2012
Liikevaihto	31,6	45,6	-30,6 %	128,6
Käyttökate	4,2	3,1	32,6 %	9,2
Käyttökate-%	13,2 %	6,9 %		7,2 %
Liikevoitto	-2,1	-3,6		-16,8
Liikevoitto-%	-6,5 %	-7,9 %		-13,0 %
Tulos	0,0	-2,1		-16,6

Vuoden 2013 ensimmäisen neljänneksen liikevaihto laski 30,6 prosenttia 31,6 (45,6) miljoonaan euroon. Liikevaihdon laskuun vaikutti pääasiassa myynnin ja hintojen lasku sekä osallistuminen Eskomin sähkön takaisinosto-ohjelmaan Etelä-Afrikassa. Käyttökate parani liikevaihdon laskusta huolimatta pääasiassa rautametalliseosliiketoiminnan parantuneen kannattavuuden vuoksi ja oli ensimmäisellä neljänneksellä 4,2 (3,1) miljoonaa euroa.

Osakekohtainen tulos oli 0,00 (-0,01) euroa.

TASE, RAHAVIRTA JA RAHOITUS

Konsernin likviditeetti 31.3.2013 oli 17,5 (63,3) (31.12.2012: 14,2) miljoonaa euroa. Liiketoiminnan rahavirta oli 8,1 (1,4) miljoonaa euroa. Nettovelkaantumisaste oli katsauskauden lopussa -7,3 (4,7) (31.12.2012: -5,4) prosenttia. Korollinen nettovelka oli -15,2 (11,3) (31.12.2012: -11,4) miljoonaa euroa.

Taseen loppusumma 31.3.2013 oli yhteensä 299,3 (406,5) (31.12.2012: 304,2) miljoonaa euroa. Omavaraisuusaste oli 70,0 (59,1) (31.12.2012: 69,2) prosenttia.

INVESTOINNIT, YRITYSOSTOT JA -MYYNIT

Käyttöomaisuusinvestoinnit vuoden ensimmäisellä neljänneksellä olivat 3,8 (2,1) miljoonaa euroa. Investoinnit liittyivät pääasiassa uusien kaivosoikeuksien hankintaan Etelä-Afrikassa.

HENKILÖSTÖ

Vuoden 2013 ensimmäisen neljänneksen lopussa Ruukki työllisti 765 (815) henkilöä. Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä vuoden 2013 ensimmäisellä neljänneksellä oli 758 (816).

Henkilöstön määrä segmenteittäin*:

	31.3.2013	31.3.2012	Muutos	31.12.2012
Erikoismetalliseokset	421	440	-4,3 %	423
Rautametalliseokset	336	367	-8,4 %	335
Muut toiminnot	8	8	0,0 %	10
Yhteensä	765	815	-6,1 %	768

*Sisältäen yhteisyritysten henkilöstön.

TURVALLISUUS, TERVEYS JA KESTÄVÄ KEHITYS

Ruukin tavoitteena on jalkauttaa kaikkiin toimintoihin yhtenäiset turvallisuuteen, terveyteen ja ympäristöön liittyvät toimintatavat. Lisäksi yhtiö jatkaa ennaltaehkäisevää turvallisuuteen ja ympäristöön keskittyvää, "Zero Harm" -nollatoleranssiohjelmää. Prosessi on käynnissä ja sen odotetaan saatavan päätökseen vuoden 2013 aikana.

Tapaturmataajuus kehittyi vuoden 2013 ensimmäisellä neljänneksellä tyydyttävästi ja raportoidut tapaturmat olivat vähäisiä. Lisäksi Mogale Alloysissa tuli maaliskuussa vuosi täyteen ilman työajan menetyksiin johtaneita tapaturmia. Ruukki jatkaa toimenpiteitä ja henkilöstön koulutusta parantaakseen turvallisuuskehitystä edelleen.

Ruukki pyrkii järjestämään toimintansa kestävällä tavalla ja suojelemaan ympäristöä minimoimalla toimintojensa ympäristövaikutukset. Ruukilla on meneillään ympäristövaikutusten seuranta- ja arviointiohjelmaa kaikissa yksiköissään.

KEHITYS LIKETOIMINTASEGMENTEITTÄIN

ERIKOISMETALLISEOSLIKETOIMINTA

Erikoismetalliseosliiketoimintaan kuuluvat TMS:n Turkissa sijaitsevat kaivos- ja rikastustoiminnot sekä ferrokromin tuotantolaitos EWW Saksassa. TMS toimittaa EWW:lle korkealaatuista kromiittirikastetta, josta EWW jalostaa erikoistuotteita, kuten matalahiilistä ja erittäin matalahiilistä ferrokromia. Ylimääräinen kromimalmi myydään TMS:stä vientimarkkinoille.

Tuotanto:

Tonnia	Q1/13	Q1/12	Muutos	2012
Kaivostoiminta*	16 249	19 255	-15,6 %	72 098

Jalostus	6 975	6 740	3,5 %	25 129
----------	--------------	-------	-------	---------------

* Sisältäen sekä kromiittirikasteen että palamalmien tuotannon.

Tuotanto laski edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna ja oli ensimmäisellä neljänneksellä 23 224 (25 995) tonnia. Kysynnän laskiessa tuotantoa päätettiin rajoittaa markkinatilannetta vastaavaksi.

MEUR	Q1/13	Q1/12	Muutos	2012
Liikevaihto	18,2	21,2	-14,1 %	76,5
Käyttökate	3,0	3,2	-7,2 %	11,0
Käyttökate-%	16,3 %	15,1 %		14,3 %
Liikevoitto	-0,6	-1,2		-6,7
Liikevoitto-%	-3,4 %	-5,8 %		-8,7 %

Vuoden 2013 ensimmäisen neljänneksen liikevaihto laski 14,1 prosenttia ja oli 18,2 (21,2) miljoonaa euroa. Käyttökate laski 7,2 prosenttia ja oli 3,0 (3,2) miljoonaa euroa. Liikevaihdon lasku johtui myyntivolyymien ja -hintojen laskusta edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna.

Katsauskauden lopussa segmentissä työskenteli 421 (440) henkilöä.

RAUTAMETALLISEOSLIKETOIMINTA

Rautametalliseosliiketoimintaan kuuluvat metalliseosten tuotantolaitos Mogale Alloys sekä yhteisyritykset Stelliten kaivos ja Mecklenburgin kaivos Etelä-Afrikassa. Liiketoiminta tuottaa kromimalmia, plasmaferrokromia sekä piimangaania, joita myydään kansainvälisille markkinoille.

Tuotanto:

Tonnia	Q1/13	Q1/12	Muutos	2012
Kaivostoiminta*	53 707	55 234	-2,8 %	140 346
Jalostus	4 620	9 938	-53,5 %	50 522

* Sisältäen yhteisyritysten kromiittirikasteen ja palamalmien tuotannon.

Stelliten kaivoksen tuotantoa supistettiin huomattavasti edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna kromimalmin hinnanlaskusta ja ylitarjonnasta johtuen. Mecklenburgin kaivos avattiin ensimmäisellä vuosineljänneksellä ja kaivoksen odotetaan saavuttavan 30,000 tonnin kuukausituotannon vuoden 2013 toisen neljänneksen loppuun mennessä. Mogalen tuotanto laski johtuen päätöksestä osallistua Eskomin sähkön takaisinosto-ohjelmaan.

MEUR	Q1/13	Q1/12	Muutos	2012
Liikevaihto*	13,4	24,3	-45,0 %	52,1
Käyttökate	3,6	1,7	111,7 %	3,5
Käyttökate-%	27,0 %	7,0 %		6,7 %
Liikevoitto	1,8	-0,6		-4,8
Liikevoitto-%	13,2 %	-2,4 %		-9,3 %

*Yhteisyritysten liikevaihto ei sisälly konsernin liikevaihtoon

Liikevaihto laski vuoden ensimmäisellä neljänneksellä 13,4 (24,3) miljoonaa euroon, mikä vastaa 45,0 prosentin laskua edellisen tilikauden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Liikevaihdon laskuun vaikuttivat sekä hintojen lasku että päätös osallistua Eskomin sähkön takaisinosto-ohjelmaan. Käyttökate oli 3,6 (1,7) miljoonaa euroa. Käyttökateen parantuminen edellisen tilikauden vastaavaan ajankohtaan verrattuna johtui sähkön takaisinosto-ohjelmasta saaduista korvauksista.

Katsauskauden lopussa segmentissä työskenteli 336 (367) henkilöä.

KOHDISTAMATTOMAT ERÄT

Vuoden 2013 ensimmäisellä neljänneksellä käyttökate segmenteille kohdistamattomista eristä oli -2,4 (-1,8)

miljoonaa euroa. Käyttökate sisältää 1,0 (0,2) miljoonan euron kulukirjauksen osakeperusteisista maksuista. Kulukirjauksella ei ole kassavirtavaikutusta.

OIKEUDENKÄYNNIT

Yhtiö tiedotti 18.3.2013, että se on vastaanottanut Etelä-Afrikan keskuspankin hyväksynnän Mogale Alloysin myyjille suunnattavalle osakeannille, joka liittyy 11. ja 25. lokakuuta 2012 tiedotettuun Mogale Alloys -sovintoon. Ruukki tiedottaa myöhemmin erikseen suunnatun annin toteuttamisesta.

Ruukki tiedotti 30.4.2013, että Yhtiö ja Rautaruukki Oyj ovat päässeet sopimukseen oikeudesta käyttää Ruukki-nimeä sekä rekisteröidä ja käyttää siihen liittyviä toiminimiä ja tavaramerkkejä. Tämän seurauksena Yhtiö vaihtaa nimensä.

Sopimuksen mukaan Yhtiö ja kaikki sen tytäryhtiöt ovat velvollisia vaihtamaan nimensä kuuden kuukauden siirtymäajan kuluessa. Yhtiön ja sen tytäryhtiöiden uudet nimet eivät saa olla Ruukki-johdannaisia. Vastineeksi Rautaruukki maksaa Yhtiölle korvauksia nimen vaihtamisesta. Lisäksi molemmat osapuolet maksavat omat, oikeudelliset ja muut, nimikiistasta aiheutuneet kulunsa. Siirtymäajan jälkeen molemmat osapuolet lopettavat kaikki vireillä olevat oikeustoimet toisiaan vastaan ja Yhtiö luovuttaa Rautaruukille kaikki oikeudet ja tavaramerkit, jotka liittyvät Ruukki-nimeen.

MUUTOKSIA YHTIÖN HALLITUKSESSA JA JOHDOSSA

Ruukki tiedotti 15.1.2013 yhtiön hallituksessa ja operatiivisessa johdossa tapahtuvista muutoksista. Tavoitteena on sopeuttaa organisaatio vastaamaan paremmin Yhtiön liiketoimintojen tämänhetkistä kokoa sekä nykyistä markkinatilannetta. Yhtiö tulee lisäksi analysoimaan kustannusrakennettaan kokonaisuudessaan, minkä perusteella tullaan päättämään, miten yhtiön rakennetta sekä organisaatiota voidaan kehittää.

Osana uudelleenjärjestelyä sekä Yhtiön hallitusta että sen johtoryhmää pienennettiin. Seuraavat hallituksen jäsenistä jättivät tehtävänsä 11.2.2013 pidetyssä ylimääräisessä yhtiökokouksessa: Chris Pointon, Paul Everard, Barry Rourke ja Thomas Hoyer. Seuraavat yhtiön johtoryhmän jäsenet jättivät tehtävänsä: toimitusjohtaja Thomas Hoyer, konsernitoiminnoista vastaava johtaja Markus Kivimäki, sekä talousjohtaja Kalle Lehtonen.

Ruukki Group Oyj:n ylimääräinen yhtiökokous pidettiin 11.2.2013. Yhtiökokous päätti valita hallitukseen kuusi jäsentä toimikaudelle, joka päättyy yhtiön varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä 2013. Yhtiökokous päätti, että hallituksen jäseniksi valitaan Michael Lillja (Suomen kansalainen), Markku Kankaala (Suomen kansalainen), Danko Koncar (Kroatian kansalainen), Jelena Manojlovic (Yhdistyneen kuningaskunnan kansalainen), Alfredo Parodi (Italian kansalainen) ja Bernice Smart (Yhdistyneen kuningaskunnan kansalainen). Yhtiökokous päätti, että hallituksen jäsenille maksetaan 3.000 euroa kuukaudessa. Yhtiön johtoon kuuluvat hallituksen jäsenet eivät ole oikeutettuja hallitustyöskentelystä maksettaviin palkkioihin.

Yhtiökokouksen jälkeen hallitus piti järjestäytymiskokouksen ja valitsi keskuudestaan puheenjohtajaksi Jelena Manojlovicin. Varapuheenjohtajaksi valittiin Bernice Smart. Hallituksen tarkastusvaliokuntaan valittiin Bernice Smart (puheenjohtaja), Markku Kankaala ja Alfredo Parodi. Hallituksen nimitys- ja palkitsemisvaliokuntaan valittiin Jelena Manojlovic (puheenjohtaja), Markku Kankaala ja Bernice Smart. Hallitus valitsi Danko Koncarin Yhtiön toimitusjohtajaksi.

Yhtiön hallitus on päättänyt aloittaa projektin Yhtiön pääkonttoritoimintojen ja muiden tukifunktioiden keskittämiseksi Maltalle. Keskittämällä toiminnot yhteen paikkaan Yhtiö uskoo saavuttavansa merkittävää toiminnan tehostamista sekä kustannussäästöjä.

YHTIÖN OSAKE

Ruukki Group Oyj:n osake on listattu NASDAQ OMX Helsingin pörssissä (RUG1V) sekä Lontoon pörssin päälistalla (RKKI).

31.3.2013 Ruukki Group Oyj:n rekisteröity osakkeiden määrä oli 248 432 000 (248 432 000) ja osakepääoma oli 23 642 049,60 (23 642 049,60) euroa.

31.3.2013 Yhtiön hallussa oli yhteensä 4 297 437 (4 414 682) omaa osaketta, mikä vastaa noin 1,73 (1,78)

prosenttia rekisteröidystä osakemäärästä. 31.3.2013 ulkona olevien osakkeiden määrä, johon ei sisälly Yhtiön hallussa olevat omat osakkeet, oli 244 134 563 (244 017 318) osaketta.

Yhtiön osakekurssi oli katsauskauden alussa NASDAQ OMX Helsingissä 0,45 euroa ja Lontoon pörssissä 0,35 punttaa. Katsauskauden lopussa osakekurssi oli vastaavasti 0,44 euroa ja 0,35 punttaa. Vuoden 2013 ensimmäisellä neljänneksellä Yhtiön osakekurssi oli NASDAQ OMX Helsingissä 0,39 – 0,48 euroa osakkeelta ja Yhtiön markkina-arvo 31.3.2013 109,3 miljoonaa euroa (1.1.2013: 111,8). Lontoon pörssissä osakekurssi oli 0,33 – 0,40 punttaa ja markkina-arvo 31.3.2013 87,0 (1.1.2013: 87,0) miljoonaa punttaa.

Varsinaisen yhtiökokouksen 10.5.2012 tekemän päätöksen mukaisesti hallituksella on valtuutus hankkia enintään 15 000 000 omaa osaketta. Tämä valtuutus on voimassa 10.11.2013 saakka. Yhtiö ei hankkinut omia osakkeitaan vuoden 2013 ensimmäisen neljänneksen aikana.

MERKITTÄVIMMÄT LYHYEN AIKAVÄLIN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT, MUUTOKSET KATSAUSKAUDELLA JA SEN JÄLKEEN

Alla on kuvattu konsernin keskeisimpien riskien ja epävarmuustekijöiden muutoksia. Lisätietoja riskeistä ja epävarmuustekijöistä on julkaistu Yhtiön vuoden 2012 tilinpäätöksessä.

Ruukin taloudelliseen tulokseen vaikuttavat kaivos-, sulatto- ja mineraaliliiketoiminnan markkinakehitys, kysyntä ja hintakehitys. Rahoitusmarkkinat ovat olleet epävakaaat ja euroalueen kriisi pahentaa tilannetta. Tämän seurauksena hyödykkeiden hintojen kehitys vuonna 2013 on epävarmaa, mikä voi merkittävästi vaikuttaa Yhtiön liikevaihdon kehitykseen ja taloudelliseen tulokseen vuonna 2013.

Valuuttakurssien, ja erityisesti Yhdysvaltain dollarin ja Etelä-Afrikan randin kurssien, epäedullisilla muutoksilla voi olla merkittävä negatiivinen vaikutus konsernin kannattavuuteen. Konserni on tehnyt valuuttatermiinisopimuksia suojatakseen Yhdysvaltain dollarin ja Etelä-Afrikan randin välistä valuuttakurssiriskiä.

Ruukin jalostustoiminnot Saksassa ja Etelä-Afrikassa kuluttavat runsaasti energiaa, pääasiassa sähköä. Polttoaineiden ja energian maailmanmarkkinahinnoille on ollut ominaista voimakas vaihtelu, johon on liittynyt myös yleisen inflaatiokehityksen ylittävää kustannusten nousua. Etelä-Afrikassa pääosaa sähkönjakelusta, hinnasta ja saatavuudesta hallinnoi yksi toimija, Eskom. Sähkön hinnannousu ja/tai jakelun supistuminen tai epävarmuus voi vaikuttaa kielteisesti Ruukin nykyiseen toimintaan, mikä puolestaan voi vaikuttaa Yhtiön taloudelliseen tulokseen.

NÄKYMÄT VUODELLE 2013

Maailmantalouden näkymät vuodelle 2013 ovat epävarmat euroalueen kriisin jatkuessa ja raaka-aineiden kysynnän ennakoidaan jatkuvan heikkona. Rautametalliseosmarkkinoiden odotetaan pysyvän epävakaina ja konserni varautuu hinnanvaihteluihin ja jatkaa tuotannon sopeuttamista markkinatilanteen mukaisesti. Rautametalliseosliiketoiminnassa Mogale Alloysissa on päätetty osallistua Eskomin sähkön takaisinosto-ohjelmaan. Yhtiö jatkaa kustannussäästöjä ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä, joiden uskotaan laskevan kulutasoa huomattavasti. Tämän vuoksi Ruukki odottaa tilikauden 2013 tuloksen paranevan huomattavasti tilikauteen 2012 verrattuna.

Valuuttakurssien vaihtelut euron, Etelä-Afrikan randin, Turkin liiran ja Yhdysvaltain dollarin välillä voivat vaikuttaa merkittävästi Yhtiön taloudelliseen tulokseen.

Helsinki, 7.5.2013

RUUKKI GROUP OYJ

HALLITUS

TALOUELLINEN RAPORTOINTI VUONNA 2013

	Hiljainen jakso	Päivämäärä
Q2 osavuosisikatsaus 2013	16.7.-15.8.2013	15.8.2013
Q3 osavuosisikatsaus 2013	9.10.-8.11.2013	8.11.2013

TAULUKKO-OSA

SEGMENTTIKOHTAINEN TALOUDELLINEN KEHITYS JA VARAT JA VELAT SEGMENTEITTÄIN

Q1/2013 3 kk 1 000 EUR	Erikoismetalli- seokset	Rautametalli- seokset	Kohdistamattomat erät	Eliminoinnit	Konserni yhteensä
Liikevaihto	18 226	13 381	85	-76	31 617
Käyttökate	2 966	3 619	-2 414	0	4 171
Liikevoitto	-615	1 768	-2 424	0	-2 056
Segmentin varat	145 930	119 554	92 696	-58 838	299 342
Segmentin velat	85 603	47 254	13 340	-55 562	90 636

Q1/2012 3 kk 1 000 EUR	Erikoismetalli- seokset	Rautametalli- seokset	Kohdistamattomat erät	Eliminoinnit	Konserni yhteensä
Liikevaihto	21 224	24 318	209	-190	45 562
Käyttökate	3 195	1 709	-1 758	-1	3 146
Liikevoitto	-1 238	-574	-1 768	-1	-3 581
Segmentin varat	191 132	182 548	55 384	-22 611	406 453
Segmentin velat	62 830	99 616	27 955	-23 667	166 734

2012 12 kk 1 000 EUR	Erikoismetalli- seokset	Rautametalli- seokset	Kohdistamattomat erät	Eliminoinnit	Konserni yhteensä
Liikevaihto	76 456	52 050	912	-836	128 582
Käyttökate	10 954	3 504	-5 259	29	9 229
Liikevoitto	-6 677	-4 820	-5 300	29	-16 768
Segmentin varat	172 655	125 222	21 308	-14 945	304 240
Segmentin velat	53 975	48 360	5 669	-14 329	93 674

KONSERNIN TULOSLASKELMAYHTEENVETO

1 000 EUR	Q1/13	Q1/12	2012
Liikevaihto	31 617	45 562	128 582
Liiketoiminnan muut tuotot	6 038	3 720	13 000
Liiketoiminnan kulut	-31 665	-44 680	-127 620
Suunnitelman mukaiset poistot	-6 227	-6 727	-25 997
Osakkuusyhtiöihin liittyvät erät (core)	1	3	6
Osuus yhteisyritysten tuloksista	-1 820	-1 458	-4 740
Liikevoitto	-2 056	-3 581	-16 768
Rahoitustuotot ja -kulut	-685	1 457	-2 822
Voitto ennen veroja	-2 741	-2 124	-19 590
Tuloverot	2 709	58	2 957
Tilikauden tulos	-32	-2 066	-16 633

Jakautuminen:			
Emoyhteisön omistajille	-71	-1 788	-15 493
Määräysvallattomille omistajille	39	-278	-1 141
Yhteensä	-32	-2 066	-16 633
laimentamaton (EUR) konserni yhteensä	-0,00	-0,01	-0,06
laimennusvaikutuksella oikaistu (EUR) konserni yhteensä	-0,00	-0,01	-0,06

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

1 000 EUR	Q1/13	Q1/12	2012
Tilikauden tulos	-32	-2 066	-16 633
Muut laajan tuloksen erät			
Etuuspohjaisten eläkejärjestelyjen uudelleenarvostaminen	0	0	-4 904
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	-4 641	2 215	-6 096
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot	1 820	-791	1 991
Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	-2 821	1 425	-9 009
Tilikauden laaja tulos	-2 853	-641	-25 642
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:			
Emoyhteisön omistajille	-2 500	-575	-23 853
Määräysvallattomille omistajille	-352	-67	-1 789

KONSERNIN TASEYHTEENVETO

1 000 EUR	31.3.2013	31.3.2012	31.12.2012
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Sijoitukset ja aineettomat hyödykkeet			
Liikearvo	66 601	97 761	68 990
Osakkuusyhtiöosakkeet	78	71	75
Muut aineettomat hyödykkeet	40 111	61 023	43 539
Sijoitukset ja aineettomat hyödykkeet yhteensä	106 789	158 854	112 603
Aineelliset hyödykkeet	39 317	44 737	41 108
Muut pitkäaikaiset varat	57 047	65 106	55 343
Pitkäaikaiset varat yhteensä	203 154	268 697	209 054
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	45 177	33 952	50 455
Myyntisaamiset ja muut saamiset	33 550	40 553	30 573
Rahavarat	17 461	63 251	14 158
Lyhytaikaiset varat yhteensä	96 188	137 756	95 186
Varat yhteensä	299 342	406 453	304 240
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
Emoyhteisön omistajille kuuluva oma pääoma			
Osakepääoma	23 642	23 642	23 642
Ylikurssirahasto	25 740	25 740	25 740

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	245 167	245 128	245 167
Muuntoero	5 615	12 715	8 045
Kertyneet voittovarot	-98 270	-81 787	-99 192
Emoyhteisön omistajille kuuluva oma pääoma	201 895	225 438	203 402
Määräysvallattomat omistajat	6 812	14 281	7 163
Oma pääoma yhteensä	208 706	239 719	210 566
Velat			
Pitkäaikaiset velat			
Laskennalliset verovelat	14 639	25 848	16 906
Varaukset	12 469	14 123	12 893
Osuus yhteisyritysten tappioista	13 347	7 652	11 805
Eläkevelat	15 766	10 824	15 815
Rahoitusvelat	111	79 043	114
Pitkäaikaiset velat yhteensä	56 332	137 489	57 533
Lyhytaikaiset velat			
Saadut ennakot	1 051	543	0
Muut lyhytaikaiset velat	33 253	28 702	36 141
Lyhytaikaiset velat yhteensä	34 303	29 245	36 141
Velat yhteensä	90 636	166 734	93 674
Oma pääoma ja velat yhteensä	299 342	406 453	304 240

YHTIENVETO KONSERNITASEEN RAHAVAROISTA SEKÄ KOROLLISISTA SAAMISISTA JA VELOISTA

1 000 EUR	31.3.2013	31.3.2012	31.12.2012
Rahavarat	17 461	63 251	14 158
Korolliset saamiset			
Lyhytaikaiset	5 467	856	6 005
Pitkäaikaiset	48 276	52 792	48 501
Korolliset saamiset yhteensä	53 742	53 648	54 507
Korolliset velat			
Lyhytaikaiset	2 236	1 174	2 719
Pitkäaikaiset	62	73 396	64
Korolliset velat yhteensä	2 298	74 570	2 782
YHTIENSÄ NETTO	68 906	42 329	65 882

YHTIENVETO KONSERNITASEEN AINEELLISISTA JA AINEETTOMISTA HYÖDYKKEISTÄ

1 000 EUR	Aineelliset hyödykkeet	Aineettomat hyödykkeet
Hankintameno 1.1.2013	98 453	252 654
Lisäykset	681	3 156
Vähennykset	-51	0
Tase-erien väliset siirrot	235	-262
Kurssierot	-1 899	-7 810

Hankintameno 31.3.2013	97 418	247 738
Hankintameno 1.1.2012	98 014	299 162
Lisäykset	3 965	8 824
Vähennykset *	-594	-30 255
Tase-erien väliset siirrot	551	113
Kurssierot	-3 483	-25 191
Hankintameno 31.12.2012	98 453	252 654

* Sisältää muutokset lisäkauppahintojen sekä ehdollisten kauppahintojen määrissä

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMAYHTEENVETO

1 000 EUR	Q1/13	Q1/12	2012
Tilikauden voitto	-32	-2 066	-16 633
Oikaisut tilikauden voittoon	6 267	5 143	29 570
Käyttöpääoman muutos	1 863	-1 630	-6 003
Lopetetut toiminnot	0	-40	-743
Liiketoiminnan rahavirta	8 099	1 407	6 191
Tytär- ja osakkuusyritysten hankinta vähennettynä hankintahetken rahavaroilla	0	0	-25 070
Käyttöomaisuusinvestoinnit ja muut investointierät	-3 721	-2 037	-4 512
Lainasaamisten takaisinmaksut ja annetut lainat	-208	937	-3 919
Investointien rahavirta	-3 929	-1 101	-33 501
Lainojen nostot	0	53	59
Lainojen takaisinmaksut ja muut rahoituserät	-692	-1 254	-22 294
Rahoituksen rahavirta	-692	-1 202	-22 234
Rahavarojen muutos	3 478	-896	-49 545

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSESTA

- A = Osakepääoma
B = Ylikurssirahasto
C = Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto
D = Muuntoero
E = Kertyneet voittovarot
F = Emoyhteisön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä
G = Määräysvallattomat omistajat
H = Oma pääoma yhteensä

1 000 EUR	A	B	C	D	E	F	G	H
Oma pääoma 31.12.2011	23 642	25 740	245 128	11 501	-80 185	225 826	14 348	240 173
Tilikauden laaja tulos 1-3/2012				1 214	-1 788	-575	-67	-641
Osakeperusteiset maksut					186	186	0	186
Oma pääoma 31.3.2012	23 642	25 740	245 128	12 715	-81 787	225 438	14 281	239 719

Tilikauden laaja tulos 4-12/2012				-4 670	-18 609	-23 279	-1 722	-25 001
Osakeperusteiset maksut	39				680	719	0	719
Tytäryritysten hankinnat ja luovutukset					524	524	-5 396	-4 871
Oma pääoma 31.12.2012	23 642	25 740	245 167	8 045	-99 192	203 402	7 163	210 565
Tilikauden laaja tulos 1-3/2013				-2 430	-71	-2 500	-352	-2 853
Osakeperusteiset maksut					993	993	1	994
Oma pääoma 31.3.2013	23 642	25 740	245 167	5 615	-98 270	201 895	6 812	208 706

LÄHIPIIRITAPAHTUMAT

1 000 EUR	Q1/13	Q1/12	2012
Myynti yhteisyrityksille	16	337	564
Myynti muulle lähipiirille	3	39	98
Ostot yhteisyrityksiltä	-840	-779	-4 342
Rahoitustuotot yhteisyrityksiltä	284	553	1 889
Rahoituskulut muulle lähipiirille	-26	-26	-104
Lainasaamiset yhteisyrityksiltä	36 899	37 027	37 120
Lainasaamiset muulta lähipiiriltä	10 227	10 000	10 293
Myynti- ja muut saamiset yhteisyrityksiltä	5 010	5 234	4 821
Myynti- ja muut saamiset muulta lähipiiriltä	65	0	44
Osto- ja muut velat yhteisyrityksille	840	2 435	0

TALOUDELLISIA TUNNUSLUKUJA

	Q1/13	Q1/12	2012
Oman pääoman tuotto % p.a.	-0,1 %	-3,4 %	-7,4 %
Sijoitetun pääoman tuotto % p.a.	-0,2 %	-0,4 %	-4,5 %
Omavaraisuusaste %	70,0 %	59,1 %	69,2 %
Nettovelkaantumisaste %	-7,3 %	4,7 %	-5,4 %
Henkilöstö kauden lopussa	765	815	768

VALUUTTAKURSSIT

Tasekurssina käytetään Euroopan keskuspankin kauden päättymishetkellä julkaisemaa valuuttakurssia. Keskikurssi on laskettu käyttämällä keskiarvoa Euroopan keskuspankin kauden aikana julkaisemista päivittäisistä valuuttakursseista.

Keskeisimmät käytetyt valuuttakurssit:

Keskikurssit

	Q1/13	Q1/12	2012
TRY	2,3577	2,3556	2,3135
USD	1,3206	1,3108	1,2848
ZAR	11,8264	10,173	10,5511

Tasekurssit

	31.3.2013	31.3.2012	31.12.2012
TRY	2,3212	2,3774	2,3551
USD	1,2805	1,3356	1,3194
ZAR	11,82	10,2322	11,1727

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT JA LASKENTAPERUSTEET

Tunnusluvut on laskettu tilikauden 2012 tilinpäätöksen mukaisilla kaavoilla ja nämä on esitetty alla.

Oman pääoman tuotto prosentti (ROE), % = Tilikauden tulos / (Oma pääoma + määräysvallattomat omistajat) keskimäärin * 100

Sijoitetun pääoman tuotto prosentti (ROCE), % = (Tulos ennen veroja + korkokulut ja muut rahoituskulut) / (Taseen loppusumma - korottomat velat) keskimäärin * 100

Omavaraisuusaste, % = (Oma pääoma + määräysvallattomat omistajat) / (Taseen loppusumma - saadut ennakot) * 100

Nettovelkaantumisaste, % = (Korolliset velat – likvidit varat) / Oma pääoma * 100

Korollinen nettovelka = Korolliset velat – likvidit varat

Tulos / Osake (EPS), laimentamaton, EUR = Emoyhteisön omistajille kuuluva osuus tilikauden tuloksesta / Ulkona olevien osakkeiden osakeantioikaistun lukumäärän painotettu keskiarvo tilikauden aikana

Tulos / Osake (EPS), laimennettu, EUR = Emoyhteisön omistajille kuuluva osuus tilikauden tuloksesta / Ulkona olevien osakkeiden laimennusvaikutuksella oikaistun lukumäärän painotettu keskiarvo tilikauden aikana

Liikevoitto = Liikevoitto on nettosumma, joka muodostuu kun liikevaihtoon lisätään liiketoiminnan muut tuotot, vähennetään ostokulut valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutoksella oikaistuna, vähennetään työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut, poistot, arvonalentumistappiot ja liiketoiminnan muut kulut. Kurssierot sisältyvät liikevoittoon, mikäli ne syntyvät tavanomaiseen liiketoimintaan liittyvistä eristä. Rahoitukseen liittyvät kurssierot kirjataan rahoitustuottoihin ja -kuluihin.

Tulos ennen rahoituseriä, poistoja ja arvonalentumisia (käyttökate) = Liikevoitto + poistot + arvonalentumiset

LAADINTAPERIAATTEET

Tämä osavuosisikatsaus on laadittu IAS 34 -standardin mukaisesti. Yhtiö alkaa soveltaa uusia tai muutettuja IFRS-standardeja ja tulkintoja niiden soveltamisen voimaantulosta lähtien tai sen jälkeen, kun ne on hyväksytty sovellettavaksi EU:ssa. IAS 19 Työsuhde-etuudet standardin muutos tuli voimaan 1.1.2013 alkaen. Lisäksi Yhtiö on päättänyt alkaa soveltaa uusia standardeja IFRS 10 Konsernitilinpäätös, IFRS 11 Yhteisjärjestelyt ja IFRS 12 Tilinpäätöksessä esitettävät tiedot osuuksista muista yhteisöissä sekä muutettuja standardeja IAS 27 Erillistilinpäätös ja IAS 28 Osuudet osakkuus- ja yhteisyriyksissä tilikaudelta 2013 alkaen. Muutoksia sovelletaan takautuvasti, mistä johtuen Ruukki on muuttanut vertailutietojaan tilikaudelta 2012. Muutetut vertailutiedot on julkaistu pörsstitiedotteella 7.5.2013.

Osavuosisikatsauksen laatiminen IFRS:n mukaan edellyttää johdon arvioiden ja oletusten käyttämistä, mikä vaikuttaa taseen varojen ja velkojen määriin, ehdollisten varojen ja velkojen raportointiin sekä tuottojen ja kulujen määriin. Vaikka arviot perustuvat johdon tämänhetkiseen parhaaseen näkemykseen, on mahdollista, että toteumat poikkeavat tilinpäätöksessä käytetyistä arvoista.

Taulukoiden luvut on pyöristettyjä, mikä tulee ottaa huomioon yhteissummia laskettaessa. Tuloslaskelman muuntokurssina on käytetty kunkin katsauskauden keskiarvoa ja taseen muuntokurssina katsauskauden päätöshetken kurssia.

Osavuosisikatsauksen tiedot ovat tilintarkastamattomia.

Osakekohtaiset tunnusluvut

		Q1/13	Q1/12	2012
Osakkeen kurssikehitys Lontoon pörsissä				
Keskikurssi*	EUR	0,43	0,93	0,54

	GBP	0,37	0,78	0,43
Alin kurssi*	EUR	0,39	0,89	0,39
	GBP	0,33	0,74	0,32
Ylin kurssi*	EUR	0,47	1,03	1,06
	GBP	0,40	0,86	0,86
Kurssi kauden lopussa**	EUR	0,41	0,91	0,43
	GBP	0,35	0,76	0,35
Osakekannan markkina-arvo kauden lopussa**	MEUR	102,8	226,4	106,5
	MGBP	87,0	188,8	87,0
Osakkeiden vaihdon kehitys				
Osakkeiden vaihto	1 000 osaketta	39	13	288
Osakkeiden vaihto	tEUR	17	12	154
Osakkeiden vaihto	tGBP	14	10	125
Osakkeiden vaihto	%	0,0 %	0,0 %	0,1 %
Osakkeen kurssikehitys NASDAQ OMX Helsingissä				
Keskikurssi	EUR	0,45	0,94	0,67
Alin kurssi	EUR	0,39	0,86	0,38
Ylin kurssi	EUR	0,48	1,02	1,02
Kurssi kauden lopussa	EUR	0,44	0,90	0,45
Osakekannan markkina-arvo kauden lopussa	MEUR	109,3	223,6	111,8
Osakkeiden vaihdon kehitys				
Osakkeiden vaihto	1 000 osaketta	1 564	1 907	5 600
Osakkeiden vaihto	tEUR	707	1 801	3 773
Osakkeiden vaihto	%	0,6 %	0,8 %	2,3 %

* Kurssi on laskettu käyttämällä keskiarvoa Suomen pankin julkaisemista EUR/GBP-valuuttakursseista.

** Osakekurssi sekä markkina-arvo kauden lopussa on laskettu käyttämällä Suomen pankin kauden päättymishetkellä julkaisemaa EUR/GBP-valuuttakurssia.

Osakekohtaisten tunnuslukujen laskentakaavat

Keskikurssi = Osakkeen valuuttamääräinen kokonaisvaihto tilikaudella / tilikaudella vaihdettujen osakkeiden lukumäärä

Osakekannan markkina-arvo, miljoonaa = Osakkeiden lukumäärä * tilikauden viimeinen kaupantekokurssi

TULEVAISUUTTA KOSKEVAT LAUSUMAT

Tässä osavuosisikatsauksessa esitetään tulevaisuutta koskevia lausumia. Usein, mutta ei aina, tulevaisuutta koskevat lausumat voi tunnistaa tulevaisuutta koskevista ilmauksista sisältäen sanat "uskoa", "odottaa", "aikoa", "saattaa", "tulla" tai "tulisi", tai kussakin tapauksessa niiden kielteiset tai muut muodot tai muut vastaavat ilmaisut. Luonteensa vuoksi tulevaisuutta koskeviin lausumiin sisältyy epävarmuutta, koska ne riippuvat tulevista olosuhteista ja tapahtumista, joista kaikki eivät ole Yhtiön hallinnassa tai Yhtiön ennustettavissa.

Vaikka Yhtiö uskoo, että oletukset, joista tulevaisuutta koskevat lausumat antavat kuvan, ovat perusteltuja, mitään varmuutta ei ole siitä, että kyseiset oletukset osoittautuvat onnistuneeksi. Todelliset tulokset voivat poiketa huomattavasti esitetyistä tulevaisuutta koskevista lausumista. Jollei laissa (mukaan lukien Suomen arvopaperimarkkinalain (495/1989) tai Yhdistyneen kuningaskunnan listautumisviranomaisen

listautumissäännöissä tai Yhdistyneen kuningaskunnan rahoitustarkastusviraston julkisuutta ja avoimuutta koskevissa säännöissä) vaadita, Yhtiö ei sitoudu mihinkään velvoitteeseen päivittää mitään tässä osavuositarkastuksessa olevia tulevaisuutta koskevia lausuntoja, jotka voivat aiheutua muutoksista Yhtiön johtajien odotuksissa tai kuvastavat tämän osavuositarkastuksen jälkeisiä tapahtumia tai olosuhteita.